відношенні до загальної кількості виборців, які взяли участь у  голосуванні

8.30
(цифрами)

Стор. №2
14) сумарна кількість голосів виборців, які підтримали територіальні виборчі 
списки всіх місцевих організацій політичних партій у межах територіального 
виборчого округу, -

січ  тисяч дев'ятсот сорок один

7941

(прописом) (цифрами)

15) кількість голосів виборців. які підтримали територіальний виборчий список кандидатів у депутати 
від кожної місцевої організації політичної партії у межах територіального виборчого округу:

№
з/п

Н*з*4 «исцедоТ організації політичної партії

[...]

9 Сенін Віктор Вікторович двадцять три 23

ДНІПРОПЕТРОВСЬКА РЕГІОНАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ОПОЗИЦІЙНА
ПЛАТФОРМА -  ЗА ЖИТТЯ»

(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)
1 Романіка Олена Геннадіївна двісті вісімдесят чотири 284
2 Підглазна Оксана Василівна сто чотири 104
3 Федюшкін Сергій Олександрович чотириста 400
4 Ткаченко Сергій Олександрович двісті тридцять вісім 238
5 Катайлова Тетяна Леонідівна шістдесят вісім 68

Дніпоопетповська обласна організація Політичної паотії «НАШ КРАЙ»
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

1 Долженко Надія Григорівна тридцять чотири 34

[...]

4 Макарович Сергій Іванович п'ятнадцять 15
5 Мількевич Володимир Михайлович дев'ять 9

Криворізька Міська організація ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА НАРОДУ»
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

1 Губіш Іван Васильович двісті дев'яносто сім 297

2 Лук’яненко Володимир Миколайович триста вісім 308

3 Костецький Юрій Олександрович двісті вісімдесят 280

4 Грабовська Марія Сергіївна чотириста тридцять 
дев'ять 439

5 Неклюдова Карина Юріївна двісті 200

Стор. №5
Порядковий 

—мер кандидата 
а депутати 

втержторіальному 
виборчо И>'

С П И С К У

Прізвище, власне ім 'я (усі власні імена), по батькові (за наявності) 
кандидата в депутати

Кількість голосів виборців, які підтримали кандидата 
в депутати, включеного до територіального виборчого 
списку кандидатів у депутати від місцевої організації 

політичної партії

прописом цифрами

6 Бабишкін Віталій Юрійович шістдесят вісім 68
7 Удод Наталія Степанівна двісті п'ятдесят сім 257
8 Соколовський Андрій Романович триста дев'ятнадцять 319

ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «БЛОК ВІЛКУЛА
«УКРАЇНСЬКА ПЕРСПЕКТИВА»

(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)
і Криштопа Ігор Петрович чотириста тридцять сім 437
2 Баландін Віктор Володимирович двісті п'ятдесят сім 257
3 Остапець Вікторія Анатоліївна сто шістдесят шість 166
4 Карий Іван Олександрович двісті тридцять чотири 234
5 Коваленко Олена Іванівна сто вісімдесят сім 187
6 Пюра Євген Леонідович сто сорок шість 146

Коивооізька міська ооганізапія політичної паотії «Сила Людей»
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

1 Морозов Роман Олександрович двісті вісімдесят один 281

2 Уварова Ольга Володимирівна сімдесят два 72

3 Тохтамиш Кирило Павлович п’ятдесят три 53
4 Мірошниченко Юрій Сергійович вісімдесят дев'ять 89

5 Сєлєдцова Наталя Анатоліївна двадцять вісім 28

6 Стикайло Станіслав Олександрович п'ятдесят 50

ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ЗА МАЙБУТНЄ»